'%s'?
N'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/PARCIAL

Aviso de HorrologaçãofParcial. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 19/2021-DIV. Objelo: CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE LINK'S DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE Vencedor: 01 - BRISANET SERVIÇOS DE TELECaMUNICAÇaES S.A, inscrita no CNPJ

04.601.397/0001-28 Valor total de R$ 125.880.00(cento e vinte e cinco ml/ olfocenfos e o#enfa realsl. Conforme proposta

anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93.

Tianguá-CE. 22 de Outubro de 2021

ENiANUELA nFBK LE
SECRETÁRIA UE AON4llNTSTliAÇÃ0

1,1/AN PAIXÃO HOÉANDA
SEt:i<t;'i'Á Rí0 DF,'FINANÇAS

iXtARCELLO ii(y'NAsclixtrNTO N L.rN ES
:OCRE'l'BRIO DE INFRAESTRUTLJl<A

ÜI/,/&' /

SECRETÁRIO ÓE tNnifrKiA E COMÉRCIO
1««"@©n'*"q

/J
MARIA INIACiJLAn.A rrtiNAXnES i)E SA
SECRETARIA DE .rU;VENTUDE E$POiiTU L

L4ZUK

.z
R DF LI )IA

RIO DE SAUDE

ENIAN L]ELA DE A(;t.i l,\R FREITAS
SKCKETAKiA DE 'l'RABAI,Ho F ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Av. hloisés Nloita, 785 - Nenê Plácido - CEP: f)2.327-33S - Tianguá - Ceará - www.tiangua.cc.gov.br
NPJ: 07.735.178/0001-20- C(;b': O(1.')20.1fi4-1 - Fode/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

⑧""w;
.D'--

@@Ü.CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certiüico para os devidos fins, que foi aülxado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE. o Extrato

referente à homologação Parcial originar a do PREGÃO ELETRONICO N.' PE 19/2021.DIV. Objeto CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE LINK'S DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP(VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE TIANGUA.CE. Guio vencedor foi: 01 - BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A. inscrita na

GNPJ: 04.601.397ro001-28 - Vator totalde R$ 125.880.00 (cento e vinte e Ginga ml/ offocenlos e offenfa reais)

Tianguá-CE, 22 de Outubro de 2021

EMANUELA Dl: BKITO IOnTTNELE
SECRE'l'ARIA DE ADMllFISTBAÇÂO

ZZ:f''Z,z"-'''
\'IAXCE LLO I)d NÂSCINIENTO N UN ES

ECRETÀRIO DE INFRAES'l'RUTtJRA
LtJAh PAIXÃO HOL.ANDA
SECRETÁRIO PE FINANÇ4g

\..M@$nM'«\lOS DE NIENEZES
E COMERCIO

N.1.ARIA iN-íACtiLAliÃ rEttKkx
SECRETÁRIA I)E JqVEN'I'I DE L

LAZEK{A DE LI N'IA
RIO DE SAI)DE

EMANtJELA DE AGIJIAR FRESTAS
SECRE'l'ARIA [)E TRABAL]lO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Av. IÇloisés bluiLa, 785 - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.1fi4-1 - 1''one/Fax: [B8) 3671-2288/ 3671-2888